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برگزاری طرح »کتابستان«
در کتابخانه های عمومی  فارس 

مدیــرکل کتابخانه های عمومی  اســتان فــارس از برگزاری طرح 
کتابســتان  خبر داد و گفت: کتابخانه های عمومی  اســتان فارس 
در تابســتان 1401 میزبان برنامه های متنوع فرهنگی و ترویجی 
بــا محوریت پرکردن اوقات فراغت کاربران خواهند بود. به گزارش 
روابط عمومی  اداره کل کتابخانه های عمومی  استان فارس، روح الله 
منوچهری با اشاره به برنامه های پیش روی مجموعه کتابخانه های 
عمومی  اســتان فارس، عنوان کرد: برنامه هــای متنوع فرهنگی و 
ترویجی با عنوان »طرح کتابســتان« در فارس برنامه ریزی شــده 
است. مدیرکل کتابخانه های عمومی  فارس اضافه کرد: این برنامه ها 
در تمامی کتابخانه های عمومی  فارس از 1 تیرماه تا 31 شهریورماه 
1401  و بــا هدف پرکــردن اوقات فراغت اعضــای کتابخانه ها و 
علاقه مندان به حوزه کتاب اجرا می شود. وی با اشاره به اینکه این 
طرح با برگزاری کارگاه آموزش شــعر در شــیراز آغاز شده است، 
افزود: کارگاه آموزش شــعر فارســی همراه با معرفی و شعرخوانی 
شاعران به همت محفل ادبی قند پارسی در شیراز برگزار می شود. 
مدیرکل کتابخانه های عمومی  اســتان فارس همچنین با اشاره به 
توسعه خدمات فرهنگی و ترویجی در کتابخانه های عمومی گفت: 
کتابخانه های عمومی  در مســیر پیشــرفت خود به سوی تبدیل 
شــدن به پایگاه های اجتماعی گام بر می دارند و از تعریف ســنتی 
که کتابخانه ها تنها مکانی برای امانت کتاب است، فاصله گرفته اند. 
برنامه ریــزی برای رفع نیازهای آموزشــی و پرکردن اوقات فراغت 
کاربران با توجه به نیازهای جامعه از اولویت های این مجموعه است 
که به جذب هرچه بیشتر افراد جامعه به ویژه کودکان و نوجوانان 

به کتاب و کتابخانه کمک می کند.

»برد پیت«:

یک سال دنبال گنج بودم
»برد پیت« ستاره ۵۸ ساله سینما در گفت وگویی جدید اعلام 
کرده فصل پایانی فعالیت حرفه ای او به عنوان یک بازیگر از راه 
رســیده است. به گزارش ایســنا به نقل از ددلاین، »برد پیت« 
بازیگر آمریکایی برنده اســکار در مصاحبه با مجله »جی کیو« 
)GQ( درباره ادامه فعالیت هنری خود گفت: »خود را در فصل 
پایانی حرفه بازیگــری ام می بینم، باید منتظر بمانم این بخش 
آخر چگونه پیش خواهد رفت و چگونه آن را طراحی می کنم؟ 
 »پیت« عــلاوه بر حرفه بازیگری صاحب کمپانی فیلم ســازی 
»Plan B« نیز هســت، کمپانی موفقی که در ۲0 ســال اخیر 
درآمد چند میلیاردی داشــته و محصولات آن تاکنون سه بار 
برنده جایزه اســکار شــده اند. »کوئنتین تارانتینو« که در چند 
فیلم با »برد پیت« همکاری داشته، او را با »پل نیومن«، »رابرت 
ردفورد« و »استیو مک کوئین« مقایسه می کند و می گوید: »او 
یکی از آخرین ســتاره های باقی  مانده سینماست که یک نژاد 
متفاوت از انسان است و صادقانه بگویم، فکر نمی کنم بتوانم دقیقاً 
او را توصیف کنم. زمانی که در حال ساخت فیلم »حرامزاده های 
لعنتی« بودیم متوجه آن شدم. وقتی او در صحنه بود، احساس 
نمی کردم که از منظره دوربین نگاه می کنم، احساس می کردم 
دارم فیلم می بینم. فقط حضور او در چهارچوب قاب این تصور 
را ایجاد می کرد«. »برد پیت« در سال ۲0۲0 برای بازی در فیلم 
»روزی روزگاری در هالیوود« به کارگردانی »کوئنتین تارانتینو« 
موفق به کسب جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد شد. این بازیگر 
در بخش دیگری از مصاحبه اش با مجله »GQ« فاش کرد که به 
مدت یک سال مشغول جست وجو برای یافتن یک گنج مدفون 
شده در عمارت چند هزارمتری اش در فرانسه بوده که در سال 
۲00۸ با همسر سابق »آنجلینا جولی« خریداری کرده بود، چرا 
که به او اطلاع داده بودنــد طلاهایی به ارزش چندین میلیون 
دلار مربوط به دوران جنگ های صلیبی در آنجا مدفون شــده 
اســت. این بازیگر می گوید که تجهیزات راداری خریده و شروع 
به بررسی عمارت برای یافتن گنج کرده و برای مدت یک سال 
تمام فکــر و ذهنش درگیر این ایــده هیجان انگیز بوده اما در 

نهایت متوجه شده که همه این ها دروغ بوده است. 

خودش را با پیپ کشید
و حالا ۱۵ میلیون دلار می ارزد

خودنگاره ای از »ارنســت کیشنر« نقاش اکسپرسیونیست 
به زودی در حراجی به مزایده گذاشته خواهد شد و انتظار 
می رود قیمت قابل  توجهی برای خرید آن پرداخت شــود. 
به گزارش ایســنا، خودنگاره ای که در سال 1۹0۷ توسط 
»ارنست کیشنر« نقاش آلمانی اکسپرسیونیست خلق شده 
اســت، این نقاش را با اســتفاده از ضربات بزرگ قلم مو و 
رنگ های ســرزنده به تصویر می کشد. حالا قرار است این 
نقاشــی با موافقت وارثان آن در حراجی آثار هنر مدرن و 
معاصر ســاتبیز که در بیست ونهم ژوئن برگزار می شود، به 
مزایده گذاشته شــود. کارشناسان ارزش تقریبی این تابلو 
نقاشــی که »خودنگاره با پیپ« نــام دارد، را بین ۹.۸ الی 
14.۷ میلیــون دلار برآورد کرده اند. اگــر این خودنگاره با 
بالاترین قیمت تخمینی فروخته شود به جمع پنج نقاشی 

گران قیمت متعلق به این هنرمند اضافه خواهد شد.

عضویت رایگان کودکان   و 
نوجوانان در کانون پرورش فکری 

بخش مکاتبه ای مرکز آفرینش های ادبی کانون پرورش فکری 
کــودکان و نوجوانان فــارس، کودکان و نوجوانــان علاقه مند 
مناطق کم برخوردار و روستایی را به عضویت رایگان این مرکز 
درمــی آورد. به گزارش روابط عمومــی  اداره کل کانون فارس، 
بخش مکاتبه ای مرکز آفرینش های ادبی کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان  با بیش از ۵0 سال سابقه، به خدمت رسانی 
بــه کودکان و نوجوانان  مناطق محروم و کم برخوردار و افرادی 
که امــکان حضــور در کارگاه های حضوری مراکــز را ندارند، 
مشغول اســت. بخش مکاتبه ای آفرینش های ادبی پیشینه ای 
طولانی دارد و ابتدا با نام »مرکز بررسی آثار« آغاز به کار کرده 
اســت. در حال حاضر بیش از شش هزار عضو کودک و نوجوان 
در سراسر کشور، آموزش های تخصصی در زمینه  نوشتن خلاق، 
شعر و داستان را در قالب نامه از مربیان خود دریافت می کنند.

کودکان و نوجوانان مناطق کم برخوردار و روستایی که به مراکز 
فرهنگی هنری ثابت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
دسترســی ندارند، بیشترین اعضای بخش مکاتبه ای را تشکیل 
می دهند.بر این اساس، کودکان و نوجوانان علاقه مند به نوشتن 
شــعر یا داســتان در اقصی نقاط کشــور که امکان حضور در 
کارگاه های ادبی مراکز ثابت و ســیار کانون را ندارند، می توانند 
آثار خــود را از طریق نامه یا به صــورت الکترونیکی )ایمیل( 
به مرکــز آفرینش های ادبی کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان ارســال و از همین مســیر آموزش های تخصصی در 
زمینه  نوشتن خلاق، شعر یا داستان را دریافت کنند. بر اساس 
این گزارش کودکان و نوجوانان فارسی علاقه مند به نویسندگی 
و شــاعری نیز می توانند تنها با ارســال یک اثر خود به شماره 
واتس آپ 0۹33۸۶0۹3۷3 در مرکز آفرینش های ادبی کانون 

فارس عضو شوند.

برگزاری نشست هماهنگی
رویدادهای هنرهای تجسمی 

رویدادهای پیشــنهادی هنرهای تجسمی  برای سال جاری 
باید هرچه زودتر برای بررســی، تصویــب و هماهنگی ها به 
این اداره داده شــود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط 
عمومی  اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  استان فارس؛ سید 
رسول موســوی نژادیان، معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  فارس به همراه  هادی ورشویی، 
مدیرگروه امور هنری و کوشــیار ضیایی، کارشناس هنرهای 
تجســمی  این اداره، در نشستی با انجمن هنرهای تجسمی 
 فارس، راهکارهای پویایی بیشــتر هنرهای تجســمی  فارس 
را بررســی کرد. موسوی نژادیان در این نشست گفت: در پی 
آن هستیم تا هرچه زودتر مؤسسه فرهنگی و هنری انجمن 
هنرهای تجســمی  فارس، ثبت شــود. وی افزود:رویدادهای 
پیشنهادی هنرهای تجسمی  برای ســال جاری باید هرچه 
زودتر برای بررســی، تصویب و هماهنگی ها به این اداره داده 
شــود. معاون امور هنــری و ســینمایی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی  فارس بر پشتیبانی جدی و کارا از رویدادهای 

هنرهای تجسمی  در فارس از سوی این اداره تأکید کرد.

»بدون قرار قبلی« هم به طرح قیمت 
شناور بلیت سینماها پیوست

مهر نوشــت: فیلم سینمایی »بدون قرار قبلی« به کارگردانی 
بهروز شعیبی به طرح شناوری قیمت بلیت فیلم ها در زنجیره 
ســینماهای حوزه هنری اضافه شــد. پس از فیلم سینمایی 
»هناس« که از هفته گذشــته به صورت آزمایشــی با بلیت 
شــناور در ســینماهای حوزه هنری عرضه شد و با رشد ۷۵ 
درصدی مخاطبان در یک هفته روبه رو شــد، از امروز شنبه 
چهــارم تیرماه فیلم »بدون قرار قبلــی« نیز با توافق صورت 
گرفته از ســوی تهیه کننده و پخش کننده فیلم به این طرح 
افزوده می شــود. در این طرح قیمت بلیت فیلم ها براســاس 
چهــار فاکتور، هفته و روز نمایش فیلــم، نوع فیلم، کیفیت 
ســالن و ســاعت تماشــای فیلم ارزش گذاری می شــوند و 
مخاطبان می توانند با تنوع قیمتی مختلفی به سینما بروند. 
قیمت گذاری شــناور بلیت فیلم های ســینمایی، موضوعی 
متداول در زنجیره ســینماهای جهان است که در روش های 
سنتی مدیریت فرهنگی و هنری در ایران در نظر گرفته نشده 
اســت، از همین رو مؤسسه بهمن سبز حوزه هنری با پیش 
قدم شدن در اســتفاده از این روش و با بررسی روند فروش 
حدود 1۵0 سالن ســینمایی خود در طول ۸ ماهه اخیر در 
تلاش اســت تا به برنامه ای جامع و بومی  برای قیمت گذاری 
سانس های ســینما برسد. فیلم سینمایی »بدون قرار قبلی« 
تازه ترین اثر بهروز شعیبی برنده سیمرغ بلورین بهترین فیلم 
از نگاه ملی در چهلمین جشــنواره فیلم فجر اســت که پگاه 
آهنگرانی، مصطفی زمانی، صابر ابر، الهام کردا، امین میری، 

حامی ترابی و رضا صابری در آن به ایفای نقش پرداخته اند.

خاله خورشید در آباده
به روی صحنه رفت 

گروه شهرستان ها- آباده- کریم آمالی
 رئیس  اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی  آباده  شادی و نشاط 
کــودکان و نوجوانــان را بســیار مهم و قابل تأمل دانســت و 
افزود: موضوع شادی و نشــاط کودکان و نوجوانان از نظر علم 
روان شناســی بســیار مهم و مورد تأکید است، کودکان نیاز به 
فضای مورد نیاز برای شادی و نشاط دارند و اجرای برنامه های 
متنوع با رویکرد شــادی و نشــاط برای کودکان و نوجوانان از 
اهم فعالیت ما خواهد بود.  هادی فرخی در ادامه اظهارداشــت: 
آموزش صحیح بــا رویکرد ارتقاء فرهنــگ در بین کودکان و 
نوجوانان همیشــه در دستور کار بوده و هست، چرا که کودک 
و نوجوان می بایســت در یک چارچــوب منظم به فعالیت های 
فرهنگی و هنری جذب و در آن مسیر رشد پیدا کند، شهرستان 
آباده گروه های بســیار خوبی را بــرای اجراهای نمایش کودک 
و نوجــوان دارد و همچنین وجود اســتعدادهای درخشــان و 
متخصص که می توانند در این راه گام اساسی بردارند. وی افزود: 
گروه های هنری بســیاری در سراسر استان در شاخه هنرهای 
نمایشــی ویژه کودکان و نوجوانــان فعالیت می کنند که گروه 
هنری خاله خورشید از جمله گروه های خوب است که با ایده ها 
و خلاقیت های جدید برای کودکان و نوجوانان به اجرای برنامه 
می پردازد، امید که تعامل کلیــه ادارات و نهادهای فرهنگی و 
حمایــت همه جانبه از گروه های هنری به خصوص در رشــته 
هنرهای نمایشی کودک و نوجوان همچنان ادامه یابد و آینده 
درخشان برای کودکان و نوجوانان عزیز شهرستان رقم بخورد. 
شایان ذکر است این برنامه به همت مؤسسه  تک منظوره ترنم 
آپاتیه و در محل تالار هنر اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی  به 

روی صحنه رفت.

عکس از: الهه پورحسین

گردشگری صنعتی پر سود

کریستن بل، بازیگر اصلی انیمیشن های »یخ ده« از ساخته شدن قسمت 
ســوم خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از یاهو نیوز، کریستن 
بل به طور رســمی  اعــلام کرد »یخ زده 3« در راه اســت. این بازیگر که 
صداپیشــگی پرنســس آنا از این مجموعه موفق انیمیشن های دیزنی را 
برعهده داشــته دیشب با حضور در برنامه زنده شوی شبانه جیمی فالون 
یک خبر بزرگ را برای دوستداران انیمیشن اعلام کرد. در این نشست وی 
گفت، به طور رسمی  و البته با اختیار صفر اعلام می کند »یخ زده 3« در 
راه است. وی یادآوری کرد که اختیار وی برای اعلام این خبر صفر است 
زیرا او مسئول اکران نیست، اما در عین حال که می خواهد این خبر مرموز 
بماند می گوید این انیمیشــن در راه اســت. »یخ زده« نخستین بار سال 
۲013 راهی سینماها و موفقیت بزرگ آن به یک پدیده جهانی بدل شد و 
۶ سال بعد با اکران فیلم دوم حتی موفقیت بیشتری هم کسب کرد. از آن 
زمان با وجود اینکه احتمالات مختلفی درباره ساخته شدن قسمت سوم 
وجود داشــته اما کمپانی دیزنی هنوز به صورت رسمی  ساخته شدن این 
قسمت را اعلام نکرده است. آخرین بار در تابستان ۲0۲0 مارک اسمیت 
کارگردان، در زمان اکران »درون ناشــناخته ها« اعلام کرد که اصلًا نباید 
در این باره بحث کرد. همچنین کریس باک از کارگردان های هر دو فیلم 
»یخ زده« که در کنار جنیفر لی این دو فیلم را ساخته گفت: خواهش من 

فقط این است که یک کم دیرتر، یک کم بیشتر به ما زمان بدهید. ظرف 
۶ ماه نمی شود سراغ فیلم بعدی رفت. در هر حال به نظر می رسد صحبت 
نکردن درباره قســمت سوم به معنی ساخته نشدن آن نباشد. با توجه به 
اینکه بین دو فیلم اول زمانی ۶ ســاله فاصله افتاد شــاید باید در انتظار 
زمانی به همین اندازه برای اکران فیلم ســوم بــود. »یخ زده« که بر پایه 
رُمان »ملکه برفی« هانس کریستیان آندرسن ساخته شده، پنجاه وسومین 
انیمیشن کلاســیک والت دیزنی بود و بازیگران مطرحی چون کریستن 
بــل، ایدینا منزل و جاناتان گروف در آن به صداپیشــگی پرداختند. این 
انیمیشن به سرعت عنوان پرفروش ترین پویانمایی تاریخ را از آن خود کرد 
و در عین حال با تحسین گسترده منتقدان مواجه شد و دو جایزه اسکار 
بهترین پویانمایی و بهترین ترانه اورجینال برای ترانه »رهاش کن« را از 
آن خود کرد. جایزه بهترین پویانمایی گلدن گلوب، بفتا و پنج جایزه آنی 
)شــامل بهترین پویانمایی( از دیگر جوایز این انیمیشن بود. سال ۲01۵ 
فیلم کوتاهی به نام »تب یخ زده« و ســال ۲01۷ »ماجراجویی منجمد 
اولاف« به عنوان فیلم های جانبی این انیمیشــن ساخته شدند و »یخ زده 
۲« نیز نوامبر ۲01۹ اکران شد. انیمیشن کوتاه ۲0۲۲ با نام »روزگار یک 
آدم برفی« و انیمیشــن ســریالی ۲0۲1 با نام »اولاف تقدیم می کند« از 

دیگر اسپین اف های این فیلم هستند.

بازیگر »یخ زده ۳«
خبر ساخته شدن این انیمیشن را اعلام کرد

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  فارس در برگزاری 
شب شــعر عاشورا با همه توان همراهی خواهد کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی و روابط عمومی  اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  استان فارس؛ حمیدرضا 
قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی  فارس به 
همــراه غلامرضا خوش اقبال، معــاون امور فرهنگی 
و رسانه و سید رسول موســوی نژادیان، معاون امور 
هنری و ســینمایی ایــن اداره کل در دیــداری با 
عبدالحسین فرهنگ، پیشکسوت و پویش گر فرهنگ 
دینی، درباره برگزاری رویداد مردمی  شــب شــعر 
عاشــورا و دیگر رویدادهای فرهنگی و هنری آیینی 
گفت وگو کردند.حمیدرضا قانعی در این دیدار شــب 
شعر عاشورا را از مهم ترین رویدادهای فرهنگی فارس 
در ماه های محرم و صفر دانســت و گفت: آیین های 
مردمی  عاشورایی، گنجینه ای فرهنگی و هنری است 
که باید آن را پاس داشت و در نگهداری آن کوشید.
قانعی افزود: شب شــعر عاشورا بستری برای رشد و 
توسعه شعر عاشــورایی است؛ از این رو استمرار این 

رویداد در سال های گذشته آن را به یکی از مهمترین 
و قدیمی تریــن آیین های هنری و مذهبی ســومین 
حرم اهل بیت)ع( تبدیل کرده است. مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اســلامی  فارس با تأکید بر اینکه پشتیبانی 

از ایده های نوآورانه و خلاقانــه در حوزه های آیینی 
و عاشورایی را در دســتور کار دارد، افزود: سال های 
گذشــته در شهر شیراز و اســتان فارس با همکاری 
هنرمنــدان و فرهنگ وران، آیین هایی عاشــورایی با 

رویدادهای گوناگون و متنوع، رونقی دو چندان یافت 
که گرافیک و هنرهای تجســمی  پیشتاز آن بودند.

عبدالحسین فرهنگ نیز با گرامیداشت یاد همکاران، 
هنرمنــدان و فرهنگ وران گمنامی کــه در برگزاری 
این رویداد فرهنگی و هنری در گذشــته بدون هیچ 
چشم داشــتی همه داشته ها و توانمندی های خود را 
بــه کار می گرفتند و می گیرند، گفت: همواره شــب 
شــعر عاشــورا با کمترین هزینه برگزار شده است؛ 
چراکــه کارهای به شــیوه هیئتی و دلــی و تنها با 
نیت برافراشته شــدن پرچم اسلام و شیعه، با عشق 
به اهل بیت)ع( به ویژه امام حســین )ع( انجام می شود.
این پویشــگر فرهنگ دینی، برگــزاری کارگاه ها و 
دیگر رویدادهای فرهنگی در راستای پرورش جوانان 
و نوجوانان به عنوان شــاعر آیینی را از رویکردهای 
مهم و البته فراموش شده شب شعر عاشورا دانست.

حمیدرضا قانعی در پایان این دیدار با پاس داشــت 
تلاش های عبدالحسین فرهنگ از گذشته تا کنون، 

از وی تقدیر و تجلیل کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی  فارس خبر داد:   

برپایی با شکوه شب شعر عاشورا

مجموعه ای که در دوران نه چندان دور، مهم ترین مرکز اجرای 
نمایش های فاخر در شــهر شــیراز بود، اکنون به ساختمانی 
کم رونق و کم رفت وآمد برای دوســت داران هنرهای نمایشی 

تبدیل شده است. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی و روابط عمومــی  اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی  اســتان فارس؛ چند سالی است که 
بــه هر چرایی، پیرامون مجموعه فرهنگــی و هنری ابوریحان 
بیرونی شــیرازی، جایی برای خرید و فروش، استعمال و گرد 
آمدن معتادان و بزهکاران شده است؛ به گونه ای که رفت وآمد 
هنرمندان و فرهنگ وران به ویژه هنرمندان هنرهای نمایشی را 
با گرفتاری هایی همچون مزاحمت  برای آنان، روبه رو کرده است. 
اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی  فارس در نشستی با حضور 
دستگاه ها و نهادهای مربوطه برای برون رفت از این نابسامانی و 
گرفتاری، گام برداشت؛ هرچند برخی از دستگاه ها و نهادهای 

مربوطه، در این نشست حضور نیافتند، نشست با حضور دکتر یوسف 
قربانی، رئیس اداره سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز در 

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  فارس، برگزار شد. 
ســید رسول موسوی نژادیان، معاون امور هنری و سینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی  فارس در این نشست گفت: حضور معتادان 
متجاهر و دست فروشان غیرمجاز پیرامون تالار ابوریحان، این مجموعه 
فرهنگی و هنری را با گرفتاری های بســیاری روبه رو کرده است. وی 

وجود معتادان و مزاحمین خیابانی در پیرامون این تالار را زمینه ساز 
کاهش پویایی این مرکز در ارائه  خدمت به هنرمندان، به ویژه بانوان 
دانســت و افزود: مجموعه ای کــه در دوران نه چندان دور، مهم ترین 
مرکز اجرای نمایش های فاخر در شهر شیراز بود، اکنون به ساختمانی 
کم رونق و کم رفت وآمد برای دوســت داران هنرهای نمایشی تبدیل 
شــده است. موسوی نژادیان خواستار سامان دهی زودتر پیرامون تالار 
ابوریحان شــد و با اشــاره به کمبود تماشاخانه برای تمرین و اجرای 
هنرهای نمایشــی، ادامه داد: نیاز اســت تا بــا همراهی و همکاری 

فرمانداری و شــهرداری شــیراز و فرماندهی انتظامی  استان، 
بستری امن و آرام را برای بهره برداری هنرمندان، فرهنگ وران، 
هنردوستان و مردم فراهم کرد. معاون امور هنری و سینمایی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی  فارس با اشاره به ایستایی 
دو ساله هنرهای نمایشی پس از همه گیری بیماری کرونا بیان 
داشت: اکنون که شرایط برای فعالیت دوباره هنرمندان فراهم 
شــده است، همه دســتگاه های تأثیرگذار در این حوزه باید با 
همکاری یکدیگر بــرای برون رفت از این گرفتاری اجتماعی و 
بسترسازی در راســتای پویایی دگرباره برای هنرمندان تلاش 

کنند.
دکتر یوســف قربانی، رئیس اداره سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
فرمانداری شیراز نیز در این نشست با تأکید بر نیاز حل فوری 
این مشکل، گفت: جامعه هنری، قشر فرهیخته ای هستند که 
باید شــرایط رفت وآمد آن ها به مراکز فرهنگی و هنری همراه 
با احترام و امنیت باشــد. قربانی افزود: شرح موضوع به صورت کامل 
باید از طرف اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی  فارس به فرمانداری 
منعکس تا در کمیته امنیتی مطرح و اقدامات لازم به نهادهای مربوطه 
تکلیف شود. رئیس اداره سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شیراز 
افزود: در گام بعدی جلسه ای در فرمانداری با حضور معاون دادستان 
تشــکیل و با نظارت و دستور ایشان برخورد لازم با متخلفان صورت 

خواهد گرفت.

معاون امور هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی  فارس گلایه کرد:    

وای معتادان متجاهر زیرساخت های نمایشی در انز

علی نصیریان پرداختن فیلم »بــدون قرار قبلی« به کودکان مبتلا به 
اوتیسم را یکی از نکات قوت این ساخته بهروز شعیبی دانست.

به گزارش ایسنا، فیلم »بدون قرار قبلی« اول تیرماه با حضور بازیگرانی 
همچون علی نصیریــان، امین میری، الهام کــردا و نیز تهیه کننده و 
کارگردان فیلم )محمود بابایی و بهروز شعیبی( و با رونمایی از پوستر 

این فیلم در پردیس سینمایی ملت به نمایش درآمد.
نصیریان که اخیــراً در برنامه تلویزیونی »خندوانه« از ابتلای نوه خود 
به اوتیســم صحبت کرده بــود، درباره فیلم »بدون قــرار قبلی« بیان 
کــرد: یکی از نقاط قوت فیلم پرداختن به اختلال اوتیســم در این اثر 
اســت و چقدر زیبا زندگی یک کودک اوتیسمی  را روایت می کند که 
این نشــان دهنده خلاقیت کارگردان فیلم است، چرا که در این فیلم 

انسان ها به صورت خود واقعی نشان داده می شوند. 
او ضمن تقدیر از بهروز شعیبی و عوامل فیلم، اظهار کرد: فیلم »بدون 
قرار قبلی« سینمایی اســت. این فیلم داستان یک احساس انسانی را 
به تصویر می کشد. »بدون قرار قبلی« در رده فیلم های تأثیرگذار است 
چون توانســته حس انســان را جاری کند. من از آقای شعیبی انتظار 
کارهــای فوق العــاده دارم چون توانایی ایشــان را تولید فیلم خوب و 

تأثیرگذاری چون بدون قرار قبلی دیدم.
به گــزارش روابط عمومی  فیلم، پیش از نمایــش فیلم، الهام کردا در 
سخنانی کوتاه از تماشــاگران فیلم قدردانی کرد که در شرایط دشوار 
و اتفاقات این روزها، به ســینما می آیند و چراغ ســینما را روشن نگاه 

می دارند.

بهروز شــعیبی کارگردان »بدون قرار قبلی« نیز گفت: من به اســتاد 
علی نصیریان که افتخار دادند و برای تماشــای فیلم بدون قرار قبلی 

به اینجا آمده انــد، خیر مقدم می گویم. امروزه در هر حوزه ای بزرگانی 
داریم که امپراطور آن حوزه محسوب می شوند و به نظر من استاد علی 
نصیریان امپراطور هنر نمایش هســتند. حضور ایشــان برای تماشای 
فیلم »بدون قرار قبلی« بزرگ ترین افتخاری اســت که در این سال ها 

نصیب من شده است. 
وی افزود: ما با بزرگان مان عاشــق سینما می شویم، این روزها فیلمی 
 با بازی استاد علی نصیریان در سینماها در حال اکران است که استاد 
بــزرگ و گران قدرم آقای داریوش مهرجویــی آن را کارگردانی کرده 
اســت که همه ما تحت آموزش فیلم های ایشــان به سینما علاقه مند 

شده ایم. 
شــعیبی در پایان گفت: به همه شــما عزیزان پیشنهاد می کنم که 
فیلم ســینمایی »لامینور« به کارگردانی داریــوش مهرجویی و با 
بازی اســتاد علی نصیریان را در ســینماها تماشا کنید. امروز تولد 
اســتاد عزیزم آقای عباس کیارســتمی  اســت، یاد و خاطره ایشان 
را گرامــی  می داریم و امیدوارم خداونــد همه بزرگان را حفظ کند. 
همچنین پس از تماشای فیلم، پوستر جدید فیلم سینمایی »بدون 
قرار قبلــی« با طرحی از محمد روح الامین توســط علی نصیریان 

رونمایی شد.  
فیلم ســینمایی »بدون قرار قبلــی« به کارگردانی بهروز شــعیبی و 
تهیه کنندگی محمود بابایی محصول بنیاد سینمایی فارابی با مشارکت 
مؤسســه تصویر شهر اســت که از 1۸ خردادماه اکران عمومی  آن در 

سینماهای سراسر کشور آغاز شده است.

نصیریان:

از بهروز شعیبی انتظار کارهای خارق العاده دارم


